様式第２号（第４条関係）
							　  　　　　年 　　　月 　　　日
米子市水道事業管理者　様
					申請者	住　　所
						氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
						電話番号
※届出者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし法人については、記名押印が必要です。

漏水による減免申請書

次のとおり修繕工事が完了しましたので、米子市水道事業給水条例第39条及び米子市水道局使用水量の認定に関する要綱第4条の規定により、水道料金について減免を申請します。
	（必須）
申請者記入欄
	給水装置設置場所

	給水契約者名

	お客さま番号

	修繕完了日
	年　  月　  日　修繕完了後メーター指針

	修繕者又は工事事業者名

漏水箇所

	漏水箇所略図
	裏面記載

	給湯機器の種類 ※１
(該当するものに○)
	1 ガス給湯器　　2 電気温水器　　3 灯油ボイラー
4 太陽熱温水器　　5 その他(　　　  　　　　　)

	給湯機器のメーカー ※１

	給湯機器の型番号 ※１

	装置工事事業者記入欄
米子市水道局指定給水

米子市水道局指定給水装置工事事業者の修理証明(工事明細書又は領収書の写しを添付した場合は不要です。）

上記のとおり修理を完了したことを証明します。

住    所

事業者名
又は氏名　　　　　　　　　　　　　　      　印

電話番号

給湯系の修繕を行った場合
１　※１の欄を記入してください。
２　修繕前、修繕後の写真及び領収書の写しを必ず添付して下さい。

修繕箇所略図・写真（施工前・施工後）・領収書コピー等　貼り付け欄

米子市水道局使用欄
	確認者又は現認者　職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	判定（認定の可否）
	可　　　　　　否

	判定日
	年　　　月　　　日

認定否の場合その理由